
W ostatni weekend wakacji nikt nie ma prawa się nudzić.
Istne szaleństwo! [ZOBACZ PRZEGLĄD IMPREZ]
data aktualizacji: 2016.08.25

Ostatni weekend tegorocznych wakacji będzie w Iławie i powiecie iławskim naprawdę
huczny. Będą koncerty gwiazd, wieczór kabaretowy, festyny, regaty i turnieje. Chyba każdy
wybierze coś dla siebie. Życzymy udanego aktywnego weekendu i... pięknej pogody.  

Piątek, 26 sierpnia:

Dni Lubawy, gwiazda: Enej, szczegóły na plakacie

Regaty "O Żeglarski Puchar Iławy"

Kabareton, amfiteatr w Iławie, początek o godzinie 18:00

Nocny turniej piłki nożnej na orliku na osiedlu Lubawskim w Iławie, początek rozgrywek o godzinie
20:30

Koncerty zespołów Positive 4 Progress i Above the Silence, IOWA Music Bar w Iławie, początek o
godzinie 21:00

Sobota, 27 sierpnia:



Dni Lubawy, gwiazda: Kombii, szczegóły na plakacie 

Regaty "O Żeglarski Puchar Iławy"

VIII Festiwal Krainy Kanału Elbląskiego, Port Iława, początek o godzinie 10:00

Festiwal Gier Planszowych, Suski Ośrodek Kultury, początek o godzinie 10:00

Wycieczka rowerowa "Szlakiem legend i podań powiatu iławskiego", zbiórka przy Porcie Iława o
godzinie 10:00

Dożynki parafialne/festyn "Aktywnie i smacznie żegnamy wakacje", Mózgowo, początek o godzinie
14:00

Piknik z Dolux-M, teren przy świetlicy wiejskiej w Urowie, początek o godzinie 14:00

Koncert Grubsona z zespołem, amfiteatr miejski w Iławie, początek o godzinie 18:30

Pożegnanie z Sarnami, IOWA Music Bar, początek o godzinie 22:00

Niedziela, 28 sierpnia:

Dni Lubawy, gwiazda: Lady Pank, szczegóły na plakacie

Regaty "O Żeglarski Puchar Iławy"

V Rowerowy Rajd Solidarności Iława-Gdańsk, zbiórka przy "czerwonym" kościele o godzinie 6:00

Turniej piłki nożnej dla dzieci z okazji zakończenia wakacji, orlik przy CSiR w Suszu, początek o
godzinie 10:00

Turniej Archery Tag, plaża miejska przy ulicy Kajki w Iławie, początek rozgrywek o godzinie 13:00

II Family Day, bicie niecodziennego rekordu Polski, Zajazd w Chełmżycy, początek o godzinie 14:00

Plakaty imprez:

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00521
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